
 

 

UCHWAŁA NR L/325/2022 

RADY GMINY BIAŁACZÓW 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu korzystania z boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej im. 

św. Jana Pawła II w Skroninie 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 

poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561), Rada Gminy Białaczów uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się Regulamin korzystania z boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej im. św. Jana 

Pawła II w Skroninie, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białaczów. 

§ 3. Uchwała podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Białaczów oraz Szkoły 

Podstawowej im. św. Jana Pawła II w Skroninie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym   

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Elżbieta Lasota 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 października 2022 r.

Poz. 5740



Załącznik do uchwały Nr L/325/2022 

Rady Gminy Białaczów 

z dnia 29 września 2022 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z BOISKA WIELOFUNKCYJNEGO PRZY SZKOLE 

PODSTAWOWEJ IM. ŚW. JANA PAWŁA II W SKRONINIE 

§ 1. 1. Boisko wielofunkcyjne w Skroninie - zwane dalej "boiskiem" stanowi własność Gminy Białaczów.  

2. Administratorem boiska jest Gmina Białaczów. 

3. W skład boiska wchodzą: 

1) wielofunkcyjne boisko; 

2) trybuny z siedziskami na 20 osób; 

3) bieżnia. 

4. Boisko jest obiektem użyteczności publicznej i służy celom upowszechniania kultury fizycznej 

w zakresie sportu i rekreacji. 

§ 2. 1. Na boisku odbywają się rozgrywki sportowe, mecze, treningi, programowe zajęcia szkolne oraz inne 

imprezy rekreacyjno-sportowe, rekreacyjne, kulturalne i artystyczno-rozrywkowe według wcześniej ustalonego 

przez Administratora boiska harmonogramu, z zachowaniem pierwszeństwa dla uczniów Szkoły Podstawowej 

im. św. Jana Pawła II w Skroninie oraz szkół z terenu Gminy Białaczów.  

2. Na boisku mogą być organizowane imprezy masowe, na zasadach określonych w przepisach 

o bezpieczeństwie imprez masowych oraz przepisach właściwych dla charakteru imprezy. 

3. Boisko jest czynne codziennie. 

4. W dni nauki szkolnej w godzinach 7:30.–16.00 boisko udostępniane jest uczniom Szkoły Podstawowej 

im. św. Jana Pawła II w Skroninie na realizację zajęć dydaktycznych w zakresie wychowania fizycznego oraz 

innych zajęć wynikających z potrzeb szkoły. W uzasadnionych przypadkach i uzgodnionych terminach boisko 

może być również udostępniane uczniom szkół podstawowych z terenu Gminy Białaczów. 

5. Na organizację imprez i innych wydarzeń okolicznościowych pierwszeństwo w korzystaniu z boiska ma 

Gmina Białaczów. 

6. Udostępnienie boiska lub jego części na organizację zajęć lub imprez innemu organizatorowi niż szkoły 

Gminy Białaczów i kluby sportowe z terenu Gminy Białaczów następuje na podstawie umowy. 

§ 3. 1. Korzystanie z boiska na cele określone w § 2 ust. 1 dla grup zorganizowanych dozwolone jest 

jedynie za zgodą administratora, w zaakceptowanych przez niego terminach.  

2. Korzystanie z boiska w celach rekreacyjnych lub indywidualnego treningu z wykorzystaniem urządzeń 

sportowych jest możliwe poza terminami określonymi w § 2 ust. 4. przez wszystkich mieszkańców Gminy 

Białaczów z zachowaniem zasad korzystania z urządzeń określonych w zamieszczonych przy nich 

instrukcjach. 

3. Dzieci do lat 7 mogą przebywać na boisku tylko i wyłącznie pod opieką uprawnionego nauczyciela, 

trenera, instruktora, rodzica/opiekuna prawnego lub innej osoby dorosłej. 

4. Grupy zorganizowane korzystające z boiska i urządzeń sportowych zobowiązane są do zgłoszenia 

wszelkich uszkodzeń sprzętu podczas korzystania. 

5. Osoby korzystające z boiska zobowiązane są do zapewnienia drożności wejść i wyjść z boiska, w tym 

dróg ewakuacyjnych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5740



§ 4. 1. Osoby korzystające z boiska zobowiązane są do:   

1) utrzymywania czystości na boisku; 

2) zabezpieczenia mienia wartościowego we własnym zakresie; 

3) przestrzegania wszelkich zasad BHP i ppoż. obowiązujących na tego typu obiektach i korzystania 

z urządzeń tam dostępnych zgodnie z instrukcjami ich użytkowania. 

2. Na boisku obowiązuje zakaz korzystania z uszkodzonego sprzętu i wyposażenia boiska. 

3. Wszystkie osoby przebywające na terenie boiska zobowiązane są do podporządkowania się poleceniom 

Administratora boiska i innych osób upoważnionych przez Administratora. 

4. Obowiązkiem osoby prowadzącej zajęcia jest każdorazowe sprawdzenie przed zajęciami stanu urządzeń 

boiska pod względem bezpieczeństwa. 

§ 5. Do obowiązków organizatora imprezy należy w szczególności: 

1) respektowanie postanowień regulaminu oraz zapewnienie ładu i porządku przed rozpoczęciem imprezy, 

w czasie jej trwania oraz po zakończeniu imprezy; 

2) usuwanie z terenu boiska osób nie stosujących się do postanowień regulaminu; 

3) w czasie organizowanych zawodów, turniejów lub innych imprez masowych, organizator odpowiedzialny 

jest za przestrzeganie niniejszego Regulaminu, instrukcji szczegółowych obowiązujących na boisku oraz za 

zabezpieczenie w porozumieniu z Administratorem boiska, służb porządkowych i opieki lekarskiej; 

4) zapewnienie drożności wejścia i wyjścia ze boiska, w tym dróg ewakuacyjnych. 

§ 6. 1. Każdy kto przebywa na terenie boiska powinien zachowywać się tak, aby nie szkodził i nie zagrażał 

innym.  

2. Na terenie boiska zabrania się: 

1) korzystania ze sprzętu sportowego i wyposażenia obiektu niezgodnie z jego przeznaczeniem, 

2) wprowadzania zwierząt, za wyjątkiem osób niewidomych używających psów jako przewodników; 

3) wnoszenia przedmiotów, materiałów i urządzeń, które mogą stwarzać zagrożenie bezpieczeństwa osób 

i mienia. 

4) używania butów do golfa, piłkarskich z metalowymi i plastikowymi korkami oraz kolców (dopuszcza się 

obuwie z małymi korkami z tworzywa sztucznego typu turf). 

3. Ponadto zakazuje się: 

1) wjeżdżania na teren boiska pojazdami mechanicznymi bez zezwolenia administratora, za wyjątkiem 

pojazdów służb medycznych, policji, straży pożarnej oraz pojazdów użytkowanych przez osoby 

niepełnosprawne; 

2) wprowadzania oraz użytkowania sprzętu innego niż zgodnego z przeznaczeniem boisk, takich jak: rower, 

motorower, deskorolka, rolki itp. 

3) korzystania z boiska, które przez Administratora zostało wyłączone z eksploatacji celem poddania go 

zabiegom technicznym. 

§ 7. Zasady korzystania ze sprzętu i urządzeń sportowych: 

1) ciężki sprzęt sportowy ruchomy (np. bramki treningowe) powinien być bezwzględnie zawsze 

przymocowany do podłoża; 

2) korzystający z urządzeń boiska zobowiązani są do używania urządzeń, wyposażenia i sprzętu sportowego 

znajdującego się na boisku zgodnie z jego przeznaczeniem. 

§ 8. 1. Uwagi dotyczące funkcjonowania kompleksu należy zgłaszać do administratora. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5740



2. O wszelkich aktach wandalizmu lub innych niebezpiecznych zdarzeniach mających miejsce na terenie 

obiektu należy poinformować: Administratora – tel. 44 758 14 14 lub Policję – tel. 997. 

3. Pozostałe numery alarmowe: 

1) TELEFON ALARMOWY - 112; 

2) POGOTOWIE RATUNKOWE – 999; 

3) STRAŻ POŻARNA – 998. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5740


		2022-10-21T07:18:12+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




